
                                                                令和７年 ９月  １日 

 

 関係中学校長 様 

 

                            長崎県立佐世保工業高等学校定時制 

                            校 長    市 丸 智 大 

                                    （公印省略） 

 

 

令和７年度「佐世保工業高校定時制オープンスクール」の実施について（御案内） 

 

 

初秋の候 貴校におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、本校では佐世保工業高校定時制の良さを理解していただくために、下記のとおりオープン

スクールを実施致します。 

 つきましては、貴校３年生の生徒・保護者に御案内いただくとともに、参加につきまして御配慮

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

記 

 

 

 １．日  時   令和７年１０月１０日（金）１７：３０～１９：１５ 

                               

 ２．集合場所   視聴覚室（１７：３０ 集合） 

          受付は、正面玄関にて行います。 

 

３．内  容   全体説明（視聴覚室）１７：３０～１７：５０ 

        実習棟見学     １７：５５～１９：００ 

（電気・建築・機械系） 

          質問（視聴覚室）  １９：０５～１９：１５ 

 

４．回  答   令和７年１０月 ９日（木）までに、別紙によりＦＡＸ（送信票は不要） 

又は E-mail（ sasebo-th-t@news.ed.jp ）にて御回答をお願いします。 

なお、参加されない場合は御回答の必要はありません。 

 

          

  

           

 

 

 

 

長崎県立佐世保工業高等学校定時制 

ＴＥＬ 0956－49－5749 

ＦＡＸ 0956－49－8072 

E-mail sasebo-th-t@news.ed.jp 

 

 


